
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

VJOSAS Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/8 

2020 m. balandžio 20 d. 

Vilnius 

 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Povilas Šimonėlis, Ilona Žilinskytė 

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. VJOSAS Asamblėja ir dokumentų darbo grupės 

2. 1,2% nuo GPM rinkimas 

 

1. VJOSAS Asamblėja 

Spręstas klausimas dėl planuotos Asamblėjos klausimų sprendimų nesant galimybei organizacijų 

atstovams susirinkti gyvai. Aptartos įvairios aplinkybės, galimybės rengti nuotolinę konferenciją, 

jos sprendimų teisėtumas. 

NUTARTA:  

1) Ruoštis organizuoti nuotolinę Asamblėją birželio pradžioje, kurioje bus priimtos veiklos ir 

finansinės ataskatos, išrinkti nauji Valdybos, Revizijos komisijos nariai;  

2) Tęsti darbą su dokumentais (Įstatais, Strategija, Valdybos, Asamblėjos, Revizijos komisijos 

reglamentais), tačiau juos svarstyti kitoje, neeilinėje, asamblėjoje, kurią VJOSAS Valdyba 

šauks pasibaigus masinių susibūrimų ribojimams. 

 

2. 1,2% nuo GPM rinkimas 

Svarstyta, ar VJOSAS rinks 1,2% nuo gyventojų pajamų mokesčio organizacijai. Rengtas 

balsavimas. 

Balsavimas. Dėl VJOSAS 1,2% nuo GPM rinkimo.  

Sutinka – 4 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Nesutinka – 0  

Susilaiko – 0  

NUTARTA: VJOSAS rinks 1,2% nuo gyventojų pajamų mokesčio. 

 

 

Pirmininkas          Vidmantas Mitkus 

 

 

Sekretorius         Lukas Eigėlis 

 

 

 


